様式１

提 案 参 加 申 込 書

令和 年 月 日

十島村長 殿

住所（所在地） 〒

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

商号又は名称：

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者職氏名：

「十島村簡易水道事業地方公営企業法適用移行支援業務事業者選定プロポーザル」に参加したいので、

関係書類を添えて提案参加資格の審査を申請します。

なお、参加資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

また、地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に該当する事実はなく、本

申込の提出時において、鹿児島県及び鹿児島県内市町村の指名停止処分は受けておりません。

連絡担当者

担当部署

担当者職氏名

電話番号(内線)

ＦＡＸ番号

Ｅ－ｍａｉｌ

社印

実印

様式２

誓 約 書

「十島村簡易水道事業地方公営企業法適用移行支援業務事業者選定プロポーザル」（以下「プロポーザ

ル」という）に参加すべく申込書を提出しましたが、プロポーザルに参加することが決定しました場合

は、貴村における諸規定を厳守し、公正な提案をいたします。

もし、下記事項に該当した場合は直ちに指示に従い、自己の負担において物品の取替え、補償その他

一切の責任をとることはもちろん、提案参加資格の取消しを受けましても何等異存有りません。

以上誓約いたします。

令和 年 月 日

十島村長 殿

住所（所在地） 〒

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

商号又は名称：

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者職氏名：

記

１ 提案において、その公正な執行を妨げた場合又は公正な価格の成立を害し、若しくは不正な利

益を得るために連合したとき。

２ 契約者が契約を履行することを妨げたとき。

３ 故意に製造を粗雑にし、又は物品の品質若しくは数量に関し不正の行為をしたとき。

４ 正当な理由がなくて契約の履行をしなかったとき。

５ 雇用、物品の製造、修理、購入及び借入れに際し、村の担当者が行う監督又は検査の実施に当

たり、職員の職務の執行を妨げたとき。

６ 売買等の契約に違反し、契約の相手方として不適当であると認められたとき。

７ 業務に関し賄賂等の刑事事件を起こしたとき。

８ 社会的信用を失墜する行為をなし、契約の相手方として不適当であると認められたとき。

９ 不渡手形の発行、債権差押等経営状態が著しく悪化したとき。

10 労働基準法、労働安全衛生法等労働関係法令に違反し、処罰を受けたとき。

11 天災その他不可抗力の事由による場合を除き、履行遅延があったとき。

社印

実印

様式３

会社概要および保有資格

※必要に応じて記載欄を追加してください。

会社名（カナ）

代表者名

本社所在地 〒

本社電話番号

公式ホームページ

設立年月

資本金

社員数 人

会
社
の
主
要
業
務

関
係
会
社

主
要
加
盟
団
体

主
要
株
主

株 主 名 持株割合（％）

保
有
資
格

社として保有する資格 従業員が保有する資格

様式４

実 績 書

国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体の類似業務実績を記載して下さい。

※記載欄が不足する時は、上記の表をコピーし 2 枚目を作成すること。

今回の業務との類似点 年度 委託元 業務名

様式５

令和 年 月 日

十島村長 殿

（申請者）

住 所

名称（団体名）

代 表 者 名

暴力団排除に関する誓約書

当社は、「十島村簡易水道事業地方公営企業法適用移行支援業務事業者選定プロポ

ーザル」をおこなうに当たって、また、契約期間内及び契約後においては、下記のい

ずれにも該当しないことを誓約いたします。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に

反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

（１）役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に

損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき

（２）役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与

するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与し

ているとき

（３）役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれと社会的に非難

されるべき関係を有しているとき

以 上

㊞

様式６

辞 退 届

令和 年 月 日

十島村長 殿

住所（所在地） 〒

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

商号又は名称

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者職氏名

下記の理由により、「十島村簡易水道事業地方公営企業法適用移行支援業務事業者

選定プロポーザル」への参加を辞退します。

記

（理由）

社印

実印

様式７

質 問 書

令和 年 月 日

（注） 質問内容は、項目ごとに別紙で作成すること。

提案参加申込者

の商号又は名称

質 問 者

（連絡先）

部 署 ＴＥＬ

氏 名 ＦＡＸ

E-mail:

質問項目

（内 容）